
1. 1 36 ΕΠΟΧΙΚΟΙ ΣΕ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΘΝΟΣ
Ημ. Έκδοσης: . . .17/11/2015 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .17/11/2015
Σελίδα: . . . . . . . . 17



2. ΣΤΟ ΟΡΙΟ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ Η ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥΣ Α...

Μέσο: . . . . . . . . .ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ
Ημ. Έκδοσης: . . .17/11/2015 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .17/11/2015
Σελίδα: . . . . . . . . 13



3. ΜΟΝΟ 1 7.500 ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΟΙ ΑΠΟ 527.007 ΠΗΡΑΝ ΠΡΟΣΘΕΤΟ...

Μέσο: . . . . . . . . .ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Ημ. Έκδοσης: . . .17/11/2015 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .17/11/2015
Σελίδα: . . . . . . . . 17



4. ΑΝΑΤΡΟΠΗ ΣΤΙΣ 100 ΔΟΣΕΙΣ, ΤΕΛΗ ΙΧ ΦΟΡΟΙ ΣΤΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ

Μέσο: . . . . . . . . .ΗΜΕΡΗΣΙΑ
Ημ. Έκδοσης: . . .17/11/2015 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .17/11/2015
Σελίδα: . . . . . . . . 7



5. Η ΝΕΑ ΡΥΘΜΙΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΗΜΕΡΗΣΙΑ
Ημ. Έκδοσης: . . .17/11/2015 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .17/11/2015
Σελίδα: . . . . . . . . 4



6. ΠΑΖΑΡΙ ΕΩΣ ΤΟ ΠΑΡΑ ΕΝΑ ΓΙΑ ΚΟΚΚΙΝΑ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΣ

Μέσο: . . . . . . . . .ΤΑ ΝΕΑ
Ημ. Έκδοσης: . . .16/11/2015 Ημ. Αποδελτίωσης: . . .16/11/2015
Σελίδα: . . . . . . . . 14


	1 36 ΕΠΟΧΙΚΟΙ ΣΕ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ
	17/11/2015 ΕΘΝΟΣ σελ. 17

	ΣΤΟ ΟΡΙΟ ΤΗΣ ΦΤΩΧΕΙΑΣ Η ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥΣ Α ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ
	17/11/2015 ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ σελ. 13

	ΜΟΝΟ 1 7.500 ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΟΙ ΑΠΟ 527.007 ΠΗΡΑΝ ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΕΠΙΔΟΜΑ
	17/11/2015 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ σελ. 17

	ΑΝΑΤΡΟΠΗ ΣΤΙΣ 100 ΔΟΣΕΙΣ, ΤΕΛΗ ΙΧ ΦΟΡΟΙ ΣΤΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ
	17/11/2015 ΗΜΕΡΗΣΙΑ σελ. 7

	Η ΝΕΑ ΡΥΘΜΙΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ  ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥΣ
	17/11/2015 ΗΜΕΡΗΣΙΑ σελ. 4

	ΠΑΖΑΡΙ ΕΩΣ ΤΟ ΠΑΡΑ ΕΝΑ ΓΙΑ ΚΟΚΚΙΝΑ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΣ 
	16/11/2015 ΤΑ ΝΕΑ σελ. 14


